Psal. Salvum me fac Deus: quoniam intraverunt aquæ usque ad animam meam.

¶. Gloria Patri. *T se repite la*
Aña. Exaudi nos.

Al imponer la ceniza se canta lo siguiente.

Aña. Immutemur habitu, in cinere, & cilicio: jejunemus, & ploremus ante Dominum: quia multum misericors est dimittere peccata nostra Deus noster.

Aña. Inter vestibulum , & Altare plorabunt Sacerdotes ministri Domini, & dicent: Parce Domine, parce populo tuo: & ne cludas ora canentium te Domine.

¶. Emendemus in melius, quæ ignoranter peccavimus;

ne subito præoccupati die
mortis, quæramus spatum poe-
nitentiae, & invenire non possi-
mus. * Attende Domine, &
miserere: quia peccavimus tibi.

v. Adjuva nos Deus salutaris
noster; & propter honorem no-
minis tui Domine libera nos.
Attende Domine, & misere-
re: quia peccavimus tibi,

v. Gloria Patri. Attende
Domine.

DOMINGO DE RAMOS,

*Assi que el Preste sube al Altar canta
el Coro la siguiente.*

Aña. Hosanna filio David:
benedictus qui venit in nomi-
ne Domini. O Rex Isræl: Ho-
sanna in excelsis.

*Concluida la Lección canta el Coro
uno de los siguientes.*

v. Collegerunt Pontifices,
& Pharisei consilium, & dixe-
runt: Quid facimns, quia hic
homo multa signa facit? Si di-
mittimus eum sic, omnes cre-
dant in eum: * Et venient Ro-
mani, & tollent nostrum locum,
& gentem.

v. Unus autem ex illis, Cal-
phas nomine, cum esset Ponti-
fex anni illius, prophetavit, di-
cens: Expedite vobis, ut unus
moriatur homo pro populo, &

non tota gens pereat. Ab illo
ergo die cogitaverunt interfici-
cere eum, dicentes. Et venient
Romani &c.

v. In monte Oliveti oravit
ad Patrem: Pater, si fieri potest,
transeat à me calix iste. * Spi-
ritus quidem promptus est, ca-
ro autem infirma: fiat voluntas
tua.

v. Vigilate, & orate, ut non
intretis in temptationem. Spi-
ritus quidem &c.

Despues del Prefacio.

Sanctus, Sanctus, Sanctus,
Dominus Deus Sabaoth. Pleni
sunt cœli, & terra gloria tua,
Hosanna in excelsis. Benedi-
ctus qui venit in nomine Do-
mini, Hosanna in excelsis.

Al distribuir los Ramos.

Aña. Pueri Hebræorum por-
tantes ramos olivarum obvia-
verunt Domino, clamantes, &
dicentes: Hosanna in excelsis.

Aña. Pueri Hebræorum ve-
stimenta prosternebant in via,
& clamabant dicentes: Hosan-
na filio David: benedictus qui
venit in nomine Domini.

Desde que empieza la Procesión.

Aña. Cum appropinquaret
Dominus Jerosolymam, misit
duos ex discipulis suis, dicens:
Ite in castellum, quod contra
vos

Vos est: & invenietis pullum asinæ alligatum , super quem nullus hominum sedit : solvite, & adducite mihi . Si quis vos interrogaverit, dicite : opus Domino est . Solventes adduxerūt ad JESUM: & impossuerunt illi vestimenta sua , & sedid super eum: alij expandebant vestimenta sua in via : alij ramos de arboribus sternebant: & qui sequebantur clamabant : Hosanna , benedictus qui venit in nomine Domini : benedictum regnum patris nostri David : Hosanna in excelsis : miserere nobis fili David.